
COPIA 

 

 

  

 

 

 

 

 

N. 44/2023 Reg.  

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

 

 

L’anno DUEMILAVENTITRE, il giorno 21 del mese di DICEMBRE, nella sala delle adunanze 

del Centro Servizi Benedetto Albertini, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con l’intervento 

dei signori:  

  Presente Assente 

BETTINI MARCO Presidente X       

LANZA FEDERICA Vice Presidente X       

FAVALLI MARCO Consigliere X       

FERRO TIZIANO Consigliere X       

MENEGHELLI ALESSANDRO Consigliere X       

        

 

 

Assiste all’adunanza, con funzioni di Segretario, il Direttore dell’Ente, Dott. Carlo 

Gaiardoni, ai sensi dell’art. 7 del vigente Regolamento di Amministrazione.  

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, l’Avv. Marco Bettini, quale Presidente della 

Casa di Riposo “Benedetto Albertini”, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 

Amministrazione a trattare e deliberare sul seguente 

 

 

OGGETTO 

 

 

APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE 2024.  

 

 

 

 

 

 



COPIA 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 22 del 31.05.2023, con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento 2023 del “Piano integrato di attività e organizzazione” (PIAO) 2022-2024; 

 

DATO ATTO che confluiscono nel PIAO, i piani:  

• delle performance;  

• della prevenzione della corruzione e della trasparenza;  

• dei fabbisogni di personale;  

 

CONSIDERATO che si rende necessario delineare il Piano della Performance 2024 per la 
individuazione degli obiettivi specifici ed operativi per tutto il personale, che costituirà parte 

integrante dell’aggiornamento 2024 del PIAO 2022 - 2024; 
 

CONSIDERATO che, per l’anno 2024, anche a motivo del cambio di direzione avvenuto nel 
2023, nonché della sostituzione del Responsabile del Personale da ottobre 2023, si rende opportuno 

mantenere gli obiettivi fissati per il 2023, ovvero rettificarne/rinviarne taluni, anche per il 2023, che 
per loro natura, necessitano di un arco temporale pluriennale per il raggiungimento, oppure che 

necessitano di una migliore comprensione da parte del personale interessato o di una loro 

condivisione, ovvero perché si rende necessario implementare strumenti più efficaci di rilevazione; 
 

DATO ATTO che il Piano della Performance suindicato definisce anche gli obiettivi della 
direzione per l’anno 2024, tenuto conto dei vincoli e dei limiti dati dalle risorse economiche previste 

dal Bilancio di Previsione 2024, nonché degli indirizzi strategici e di sviluppo elaborati dal Consiglio 
di Amministrazione; 

 

ESAMINATO il Piano della Performance per l’anno 2024 e il triennio 2024 - 2026, allegato 

al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale. 

 

Con voti favorevoli n. 5 

Contrari n.  

Astenuti n.  

 

espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

 

1. Le premesse formano parte integrante del presente provvedimento.  

 

2. Di approvare il piano della performance per l’anno 2024 e il triennio 2024 – 2026, che si allega 

alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale del presente atto, dando 

atto che lo stesso costituirà parte integrante dell’aggiornamento 2024 del PIAO 2022 – 2024. 

 

3. Di trasmettere il presente provvedimento all’O.I.V. 

 

 

 

f.to IL PRESIDENTE      f.to IL SEGRETARIO DIRETTORE 

            Avv. Marco Bettini                 Dott. Carlo Gaiardoni 

 



COPIA 

 

I Consiglieri 

 

 

f.to _____________________ Lanza Federica Vice Presidente 

 

f.to _____________________ Favalli Marco Consigliere 

 

f.to _____________________ Ferro Tiziano Consigliere  

 

f.to _____________________ Meneghelli Alessandro Consigliere 

 

 

 

 

R E F E R T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

 

Certifico che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line sul sito istituzionale 

dell’Ente per 15 giorni consecutivi. 

 

Isola della Scala,  

 

          f.to L’incaricato di Segreteria 

 

 

 

 

C E R T I F I C A T O   DI   E S E C U T I V I T A’ 

 

 

La presente deliberazione è DIVENUTA ESECUTIVA dalla data di adozione. 

 

 

f.to IL DIRETTORE 

            Dott. Carlo Gaiardoni 

 

 

 

 


